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Elektricky vysokozdvizny vozik
s vysuvnym sloupem

Vyska zdvihu: 4250-14000 mm / Nosnost: 1800-2500 kg

DJUNGHEINRICH



ETV 318-325

Ast




ETV 318-325

ETV 318, ETV 320, ETM 325, ETV 325

naklapéni vidli / Trojité zdvihové zafizeni
DZ / Profily tazené za studena

ETV 318, ETV 320, ETV 325

naklapéni sloupu / Trojité zdvihové
zafizeni DZ / Profily taZené za studena

ETV 320

naklapéni vidli / Trojité zdvihové zafizeni
DZ / Profily tazené za studena

ETV 320, ETV 325

naklapéni vidli / Trojité zdvihové zafizeni
DZ / Profily tazené za studena

Zdvih (h3)

6200 mm
6500 mm
6800 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm
9620 mm
9950 mm
10220 mm
10520 mm
10700 mm
10880 mm
11120 mm
11510 mm
Zdvih (h3)

4250 mm
4700 mm
5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
6950 mm
7400 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm
Zdvih (h3)

13505 mm
14000 mm
Zdvih (h3)

12020 mm
12530 mm

Vy'§’ka zs:!vihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2700 mm

2800 mm

2900 mm

3100 mm

3200 mm

3300 mm

3440 mm

3540 mm

3670 mm

3840 mm

3950 mm

4100 mm

4200 mm

4260 mm

4320 mm

4400 mm

4530 mm

Vy'ﬁ’ka z’dvihového
zarizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2050 mm

2200 mm

2300 mm

2400 mm

2500 mm

2600 mm

2700 mm

2800 mm

2900 mm

2950 mm

3100 mm

3300 mm

3440 mm

3540 mm

3670 mm

Vy's’ka z’dvihového
zarizeni v
zasunutém stavu
(h1)

5425 mm

5590 mm

Vy'ﬁ’ka z’dvihového
zarizeni v
zasunutém stavu
(h1)

4700 mm

4870 mm

Volny zdvih (h2)

1970 mm
2070 mm
2170 mm
2370 mm
2470 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm
3110 mm
3220 mm
3370 mm
3470 mm
3530 mm
3590 mm
3670 mm
3800 mm
Volny zdvih (h2)

1320 mm
1470 mm
1570 mm
1670 mm
1770 mm
1870 mm
1970 mm
2070 mm
2170 mm
2220 mm
2370 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm
Volny zdvih (h2)

4695 mm
4860 mm
Volny zdvih (h2)

3970 mm
4140 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
6930 mm
7230 mm
7530 mm
8130 mm
8430 mm
8730 mm
9150 mm
9450 mm
9840 mm
10350 mm
10680 mm
10950 mm
11250 mm
11430 mm
11610 mm
11850 mm
12240 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysuhutém
stavu (h4)
4980 mm
5430 mm
5730 mm
6030 mm
6330 mm
6630 mm
6930 mm
7230 mm
7530 mm
7680 mm
8130 mm
8730 mm
9150 mm
9450 mm
9840 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
14235 mm
14730 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
12750 mm

13260 mm

Naklapéni
zdvihového
zarizeni
dopredu/
dozadu

Naklapéni
zdvihového
zafizeni
dopfedu/
dozadu
1/5°
1/5°
1/5°
1/5°
1/3°
05/2°
05/2°
05/2°
05/2°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
Naklapéni
zdvihového
zafizeni

dopfedu/
dozadu

Naklapéni
zdvihového
zafizeni
dopredu/
dozadu

Na@épéni
nosice
vidli
dopredu/
dozadu
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
Nak_lf’lpéni
nosice
vidli

dopfedu/
dozadu

Naklapéni
nosice
vidli
dopfedu/
dozadu

2/5°
2/5°
Naklapéni
nosice
vidli
dopredu/
dozadu
2/5°

2/5°



12830 mm 4970 mm 4240 mm 13560 mm 2/5°

13000 mm 5026 mm 4296 mm 13728 mm 2/5°




Tabulka VDI Stav: 04/2024

E 11 E Vyrobce (zkracené oznaceni) Jungheinrich
/12 Oznaeni typu od vyrobce ETV 318 ‘ ETV 320 ‘ ETM 325 ‘ ETV 325
13 Pohon elektricky
o 114 | Oviadani bo&né ulozena sedacka
g é 15 g Nosnost/naklad Q kg 1800 ‘ 2000 ‘ 2500
N 16 | Teziste bremena c mm 600
E 18 E Odstup bfemene X mm 364 412 ‘ 321 ‘ 487
3 181 3 Vzdalenost nakladu, sloup vysunuty mm 205 230
19 Rozvor kol y  mm 1460 1518 1673
3 211 3 Vlastni hmotnost (v¢. baterie) kg 3522 3650 3895 3700
0 I
'*g E 2.3 E Zatizeni na predni/zadni ndpravu bez nakladu kg 2074 /1448 | 2163 / 1487 21267241/ 21246346/
c I
g i 2.4 i Zatizeni na predni/zadni napravu s nakladem - vidle dopredu kg 446 /4876 | 558 /5092 Zggé 2258/
T i e i ftaat;?a%ﬁ? ggfg:;/zadni napravu s nakladem - vidle do kg 1805 / 3517 13?35937/ 24035378/ 2:?1%28/
| \
3 31 3 Pneumatiky Polyuretan (PU)
E E 3.2 E Velikost pneumatik, predni @ 343 x 114 @ 343 x 140
| |
'§ 133 Velikost kol, zadni @285x100 | 2 335% @ 355 x135
L 106
< '35 | Kola, pocet vpredu/vzadu (x = hnana) 1x/2
- 3 3.7 3 rozchod kol, vzadu b1l mm 1136 1155 ‘ 1034 ‘ 1184
E 41 E Naklapéni zdvihového zafizeni dopfedu/dozadu a/lk ° 1/5
3 4.2 3 Vyska zdvihového zafizeni v zasunutém stavu (hl) hl mm 2400
143 Volny zdvih (h2) h2  mm 1670
4.4 Zdvih (n3) h3  mm 5300
|45 | Vyska zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) h4 mm 6030
l’ 4.7 3 Vyska ochranné stfechy (kabina) h6  mm 2190
E 4.8 E Vyska sedacky/plosiny fidice h7  mm 1057
}' 4.10 3 Vyska ramen kol h8 mm 285 355
E 4.19 E Celkova délka 1 mm 2456 2466 2712 2546
3 4.20 3 Délka vcetné zadniho cela vidli 2 mm 1306 1316 1562 1396
S 14211 | Celkova sifka bl mm 1270 1290 1198 1348
E 3 4212 3 Celkova Sitka b2  mm 1270 1120 1270
% 422 Rozméry vidlic Z//l mm | 40120 50 x 140 x 1150
ﬁ 3 423 3 Trida pfipojeni nosic¢e vidli 2B
1424 | Sifka nosice vidli b3 mm 830
4.25 Rozmér pres vidle b5  mm 335 356
E 4251 E Vnéjsi vzdalenost vidlic (min./max.) b5 mm 335/730 356 /750 | 356/580 | 356 /750
1426 | Sitka mezi rameny kol/loznymi plochami b4 mm 940 790 940
E 4.28 E Vysuv mm 569 624 551 736
}‘ 4.32 3 Svétla vyska mérena uprostfed mezi napravami m2 mm 80 95
E 4.34.1 E Sitka pracovni uli¢ky (palety 1000 x 1200 uloZené napfi¢) Ast  mm 2737 2750 2971 2854
3 4.34.2 3 Sitka pracovni uli¢ky (palety 800x1200 ulozené podélné) Ast  mm 2790 2794 3031 2883
1435 | Polomér otaceni Wa mm 1663 1710 1865
i 437 ‘ Délka pFes ramena kol L7 mm 1842 1920 2075




T T
! 51 ; Ryphlost pojezdu s nakladem/bez nakladu (Efficiency | km/h 11/11]14/14 S/-114/14
i 1 drivePLUS)
I 1
152 1 Rychlost zdvihu s nakladem/bez nakladu (Efficiency | liftPLUS) m/s 0,32/0,64|0,38 /0,64 -/-10,35/0,64
I 1
I 1 vy . . YO
0 , Rychlost spousténi s nakladem/bez nakladu (Efficiency | .
% : 53 *ftPLUS) m/s 0,55/0,55]0,55/0,55 /-10,55/0,55
kel
© 3 5.4 3 Rychlost posuvu s nékladem/bez nakladu (Efficiency | liftPLUS) m/s 0,18/0,1810,2/0,2 -/-102/0,2
[¢]
g E 57 E Stoupavost s nakladem/bez nakladu (Efficiency | drivePLUS) % 7/11|7/11 -/-17/11
x I I
> Max. stoupavost s nakladem/bez nakladu (Efficiency | 9/1319/ 10/15]|
> I I Oo - -
58 GrivePLUS) % 13 10/15 /-110715
I 1
! ' Doba zrychleni s nakladem/bez nakladu (Efficiency | 54/5]| 56/5]| e
>9 | drivePLUS) s 52/47 | 53/47 e
1510 | Provozni brzda elektrickeé
1 Il
T T
6.1 ! Motor pojezdu, vykon S2 60 min (Efficiency | drivePLUS) kW 6185 -18,5
162 Zdvihovy motor, vykon pii S3 (Efficiency | ftPLUS) kw 1331155 1155
I 1
© 163 | Baterie podle DIN 43531/35/36 DIN 43531 C DIN g3531 DIN é3531
= 1 1
< 1 1
g 6.4 | Napéti baterie/jmenovita kapacita V/ Ah 48 /620 48 /775 | 48/620
- 1 1
% 6.5 1 Hmotnost baterie kg 1005 1210 1005
<
S 166 ' Spotreba energie podle cyklu VDI kWh/h 43 45 49
[0}
g E 6.6.1 E Spotfeba energie podle EN cyklu (Efficiency | PLUS) kWh/h | 377|373 | 3,89 4,57 -14,57
£ 1662 | Ekvivalent CO2 podle EN16796 (Efficiency | PLUS) kg/h 212 21125 -125
(V] 1 1
o 1 1
0 e S - 60,85 | 67,48 | B
: 6.7 : Viykon pfi prekladce (Efficiency | PLUS) t/h 73.39 76,51 | 95,14
I I
3 6.8.1 3 iﬁatg)eba energie pfi max. vykonu pfi prekladce (Efficiency | KWhih | 3.25]4.66 | 354|464 -la57
1 1
181 1 Druh prenosu krouticiho momentu na hnaci napravu Mosfet/AC
c 110.1 | Pracovni tlak pro pfidavné zafizeni bar 150
% | 10.2 i Mnozstvi oleje pro pfidavna zafizeni /min 20
o | '
107 | leajsima akustického tlaku podle EN 12053, v urovni ucha dB (A) 68
i | fidice
- Vtomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plaste, jind zdvihova zafizeni,
pridavna zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty

Efficiency: Hodnoty standardniho bali¢ku | PLUS: Hodnoty balicku pfislusenstvi

- VDI-Nr. 1.8: Velikost baterie a typ zdvihového zafizeni ovliviuji vzdalenost nakladu x.

- VDI-Nr. 2.1.1: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 2.3: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 2.4: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 2.5: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 4.1: Provedeni zdvihového zafizeni urcuje hodnoty naklapéeni.

- VDI-Nr. 4.10: Vyska ramen kol se krytem ramen nosnych kol zvySuje o 30 mm.

- VDI-Nr. 4.19: Velikost baterie, typ zdvihového zafizeni a délka vidlic ovliviuji celkovou délku (1.

- VDI-Nr. 4.20: Velikost baterie a typ zdvihového zafizeni ovliviuji délku véetné zadniho ¢ela vidlic 2.

- VDI-Nr. 4.28: Velikost baterie a typ zdvihového zafizeni ovliviuji vysuv 4.

- VDI-Nr. 4.34.1: Velikost baterie a typ zdvihového zarizeni ovliviuji $itku pracovnich ulicek.

- VDI-Nr. 4.34.2: Velikost baterie a typ zdvihového zafizeni ovlivhuiji Sitku pracovnich uli¢ek.

- VDI-Nr. 6.6.1: PLUS se vztahuje na balicek prislusenstvi drive&liftPLUS.

- VDI-Nr. 6.6.2: PLUS se vztahuje na balicek pfislusenstvi drive&liftPLUS.

- VDI-Nr. 6.7: PLUS se vztahuje na balic¢ek pfislusenstvi drive&liftPLUS.

- VDI-Nr. 6.8.1: PLUS se vztahuje na balicek pfislusenstvi drive&liftPLUS.




Vyrobni zavody v némeckych méstech
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou
stejné jako centrum originalnich SO 9001

Jungheinrich (CR) s.r.o. nahradnich ditd v Kaltenkirchen  '=* ***"
Modletlf:e 101 certifikovany.
251 01 Ricany ) o - .
Telefon +420 313 333 111, 333 o anni mosmani. C €

Fax +420 313 333 777

ricaingranrcnes DUNGHEINRICH
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